16.02.2023, г. Екатеринбург 35
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Ультразвуковая диагностика (31.08.11)

Председательствовал: Н. В. Косовцова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. А. Поспелова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. А. Ярощук
(И.О. Фамилия)

Н. В. Косовцова
(И.О. Фамилия)

Е. П. Лукач
(И.О. Фамилия)

Т. В. Маркова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Пекне
(И.О. Фамилия)

И. А. Поспелова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Потолова
(И.О. Фамилия)

Р. Р. Фасхиев
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Алексанова Инга Отаровна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Аншевиц Александр Васильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Артамонов Олег Георгиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

1

Билалова Марина Ильфатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Бухнер Татьяна Федоровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Волобуев Андрей Петрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Глухова Виктория Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Гоголева Алёна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Горохова Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Гуляев Дмитрий Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Джалилов Бехруз Нематжонович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ершов Андрей Вадимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ершова Ксения Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Жаназакова Аксыйнат Жолчубековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Жданова Ксения Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Железнякова Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ивих Карина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Изибаева Алина Станиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Илимбаев Болат Ерболович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ковалев Артём Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Колегова Надежда Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Кудрявцева Елена Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Кузнецов Арсений Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Кузьминых Людмила Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Куркова Татьяна Фикретовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Лежнин Владимир Леонидович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Мизина Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Охулкова Анна Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Павлова Александра Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

2

Галактионова Ирина Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Мусоев Рахмон Бобохонович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Некрасова Дарья Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Саидов Мирали Хайдаралиевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Председатель Н. В. Косовцова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Н. А. Ярощук
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь И. А. Поспелова
(подпись) (И.О. Фамилия)

3